Datenblatt
Hochgenauer Strömungssensor
für Industrieanwendungen
EE75
Datenblatt EE75
v2.3  Änderungen vorbehalten  |  2
EE75

Datenblatt EE75
v2.3  Änderungen vorbehalten  |  8
Bestellbeispiele
EE75-T26A6HV30L400K10D2PA29SAL-20SAH120SBH20
Merkmal Code Beschreibung
Bauform T26 Abgesetzter Fühler, druckdicht, 10 bar
Ausgang A6 4 - 20 mA
Messbereich HV30 0...40 m/s
Fühlerlänge L400 400 mm
Kabellänge K10 10 m
Display D2 Mit Display
Prozessanschluss PA29 G 1/2" ISO
Elektrischer Anschluss Kein Code Kabelverschraubungen
Ausgang 1 Messgröße Kein Code Temperatur T [°C]
Ausgang 1 Skalierung unten SAL-20 -20 °C
Ausgang 1 Skalierung oben SAH120 120 °C
Ausgang 2 Messgröße Kein Code Strömungsgeschwindigkeit v [m/s]
Ausgang 2 Skalierung unten Kein Code 0 m/s
Ausgang 2 Skalierung oben SBH20 20 m/s
Medium Kein Code Luft
EE75-T2A6HV26L600E4MA21SAH2000MB90SBH2000FU2DC200
Merkmal Code Beschreibung
Bauform T2 Kanalmontage
Ausgang A6 4 - 20 mA
Messbereich HV26 0...10 m/s
Fühlerlänge L600 600 mm
Kabellänge Kein Code Nicht anzuwenden
Elektrischer Anschluss E4 Stecker für Versorgung und Ausgänge
Ausgang 1 Messgröße MA21 Strömungsgeschwindigkeit v [ft/min]
Ausgang 1 Skalierung unten Kein Code 0 ft/min
Ausgang 1 Skalierung oben SAH2000 2000 ft/min
Ausgang 2 Messgröße MB90 Volumenstrom V' [ft3/min]
Ausgang 2 Skalierung unten Kein Code 0 ft3/min
Ausgang 2 Skalierung oben SBH2000 2000 ft3/min
Medium FU2 Stickstoff
Kanalquerschnitt DC200 200 inch2
Company Headquarters &
Production Site
E+E Elektronik Ges.m.b.H.
Langwiesen 7
4209 Engerwitzdorf | Austria
T +43 7235 605-0
F +43 7235 605-8
Subsidiaries
E+E Sensor Technology (Shanghai) Co., Ltd.
T +86 21 6117 6129
E+E Elektronik France SARL
T +33 4 74 72 35 82
E+E Elektronik Deutschland GmbH
T +49 6171 69411-0
E+E Elektronik India Private Limited
T +91 990 440 5400
E+E Elektronik Italia S.R.L.
T +39 02 2707 86 36
E+E Korea Co., Ltd.
T +82 31 732 6050
E+E Elektronik Corporation
T +1 847 490 0520
Version v2.3 | 02-2023